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TE~X'PI LTimUS·l'RHTS FB.ODUKTJON.l JANTJART - SE:?·:rEJ.L ER 1963 
======================~===-======~================= 

The produc ti an of the t extLe indus -cry during January 
Sep t em-ber 1963 

Ur stat i s tiska centra l byråns korttidsstatistik har i 
stat i stiska medde l anden nr -L 196 3 "7 -; , 75 och Tr pub­
licerats tab ell er och data beträffande text i l industrins 
produktion under tiden janue.r i - se~; t ember 196 3 bransch­
vis . Följande sammanställninga:::- utgör en , på g1undval 
av korttidsstatistiken uppg~ord , detal j erad sammanfatt­
ning över hela textilinclustrins produkt ion . Be +ri:i.ffande 
uppgifter om r epresen tativi te t e tc . hänvisas tlll ovan­
nämnda s tatis ti ska medde lanclon • 

Stat cbn Do 300 1962. 46 000 ex. SRA 653562 



TEXTILINDUSTRINS PRODW.t<:TION 

1) 

- e.v garner, tågvirke oc~ li.nor sant bind- och segelgarn under .i an~ari-= 

september 1961 9 1962 oc.h 196~. 

I ton . 

1961 1962 1963 

2 (5) 

1 - 3 kv .. 1 - 3 kv., 1 - 3 kvo 

Ullgarn: 

Kardgarn 

Kamgarn 

Bomullsgali'n 

Garn av korta syntetiska fibrer 

r;arn av ändlösa syntetiska fibrer 

Garn av korta konstgjorda fibrer 

Garn av ändlösa konstgjorda fibrer : 

textilgarn 

cordgarn 

Garn av lin eller r~ti 

Rampgarn av hårdfiber 

Rampgarn övrigt 

Jutegarn 

Tågvirke och linor 

Bind- och segelgarn inklo skördegarn 

av hampa 

Papporsskördegarn 

7 001 

2 293 

18 181 

422 

1 377 

1 699 

3 880 

2 106 

2 747 

408 

3 077 

3 11 8 

4 406 

795 

6 751 

2 27 1 

16 856 

899 

1 349 

1 650 

4 512 

1 997 

2 710 

370 

3 302 

2 937 

4 590 

767 

6 754 

2 350 

14 982 

981 

1 648 

1 763 

3 901 

2 120 

2 798 

446 

3 302 

2 606 

4 234 

616 

Tot a2!_ _____ 5_L_21 O _____ ?.Q-.-2.§_1 _____ _18 50 ·1 __ 

Anm~ : Garnerna onfattar såväl blandade som oblandade garner . Under lingarn in­

går e j lintråd ~ Bind- och segelgarn ingår ej i övriga garnera 

1) Inklusive fabriker för tillverkning av konstgjorda textilfibrer. 



3 (5) 

- av vissa vävnader under januari- septenber 1961, 1962 och 1963~ 

I ton. 

Silkev ävnade r: 1) -- -
Beklädnadsvävnader

2
) 

därav: foder- och styvnadsvävnader 
klänningsvävnader 
skjort- och blusvävnader 

Heminredningsvävnade r 
därav: gardin- , draperi- och 

möbelvävnader 

1961 
1 - 3 kv . 

2 149 
1 430 

324 
53 

349 

299 

1962 1963 
1 - 3 kv. l - 3 kv . 

2 330 2 262 
1 235 1 338 

474 354 
105 84 

511 639 

495 626 

_Övriga vävnader3) _.1.1_4 _____ _§_9._ _____ ] 02 ___ _ 

Summa 2 612 2 930 
~----~~~~------~~~~. 

Yllevävnader: 

Beklädnadsvävnader 
därav: foder- och styvnadsvävnader 

klänningsvävnader 
kos t ym-, dräkt-, kapp- och 
överrocksvävnade r 

Heminredningsvävnade~ 

Övri~ävnader 

Ra vonull vävn2.der ~ 4) 
~~ .............. - a?""c.. -."tttlt.....-:o: -;::; 

Be kl ädnadsvä,mader 

Summa 

därav: foder- och styvnad~vävnader 
klänningsvävnader 

He~j.pre d ni ngsvä vna.de:r:_ 
därav: draperi-, gardin- och 

möbelvävnader 

Övriga vävnader 

3 130 2 058 
160 167 

54- 42 

2 620 2 370 

887 829 

9 1 

4 026 3 _698 

318 299 
113 35 
162 2.3L1-

392 443 

341 382 

39 28 

____ l_?Ql_ __ 

2 875 
128 

23 

2 682 

699 
_____ 11_ ___ 

L~88 __ 

405 
29 

310 

521 

450 

33 

749 77 0 92.2 Summa 
~------~~----------~~~--------~~ 

1) Vävnade r av natursilke , av ändlösa syntetiska/konstgjorda textilfibrer, av 
korta syntetiska t ext ilfibrer och av korta konstg j orda textilfibrer ( inne­
hållande minst 40 viktprocent ändlösa konstgjorda fibrer) . 

2) Elastiska vävnader (5 9 .13. 910- 920) ingår i " Övriga vävnader" . 
3) Exkl . rayonsilkecord . 
4) Korta konstgjorda textilfibrer ( innehållande mindre än 40 viktprocent änd­

lösa konstgjorda fibrer) . 



Bomullsvävnader ~ 

Beklädnadsvävnader 1
) 

1961 
1 - 3 kv . 

"1962 
1 - 3 kv 

6 993 

4 ( 5) 

1963 
1 - 3 kv 

6 260 
därav~ foder- och styvnadsvävnader 

klänningsvävnader 

7 859 
498 

1 686 
595 
033 

45 1 
859 

sk jort- och blusvävnader 
bl t twi l l s , khaki o.d . 

Heminredningsvävnader 1) 
därav 3 l akans-, örngotts- och 

dunvarsvävnader 
gardin-, draperi- och 
möbelvävnader 

(·\... . . .. d 2 ) v-r:;. ga vavna er 

Linnevävnader ~ 

Bekl ädnadsvävnader 

390 
3 910 

4 197 

2 34'1 

004 

3 803 

Summa 15 859 

325 410 
3 859 3 459 

4 76 3 4 655 

2 950 2 991 

159 122 

3 557 3 160 

15 313 14 075 

60 94 
därav ~ foder - och s tyvnadsvävnader 

54 
53 60 88 

Heminredningsvävnader 
därav ~ ha ndduksvävnade r 

duk- och se rve ttvävnader 

ÖVriga vävnader 3) 

Diverse v ävnader samt stampad f il t ~ 

Mattor 
Sammets- , plys ch- , ögle- och snilj­
vävnader 
Res - och sängfiltar 
Vävd maskinfilt 
Gas- och frottevi:i.vnader av bomull 
Vissa s pec i alvävna der f ör tekniskt 
Rayons ilkecord 
Vävnader av mjuk 'r,a.lltlJ~l. 
Vävnader av jute 
stampad filt 

1) Exkl . fro ttevi..ivw=~il P. r 
2) Exkl . ga. svi:ivna.der 

419 
585 
481 

818 
Summa 2 291 

1 789 

21 
1 121 
1 053 

452 
bruk 38 

3 737 

416 352 
569 574 
488 434 

922 1 017 
2 398 2 463 

2 028 2 488 

15 15 
1 106 340 
1 028 899 

482 545 
34 38 

4 337 3 830 

1 945 2 184 2 139 
--:-..:::2~3L ____ 16_9___ __ __ _ 188 

Summa __ 1.CL.J..2..0 _ ___________ j_j__ .4~3 . ___ .. __ _1_1 _4:§.?__ 
'l·o ta}._~_ J5 __ 927_ . )~ __ 59? 3) 770 

- - . . . --- -- -- ------- -- . -



5 ( 5) 

- av trikåvaror under januari - september 1961 2 1962 och 1963 

I t on. 

1961 1962 1963 
1 - 3 kv . 1 - 3 lev. 1 - 3 kv. 

Trikåvaror av bomull 2 466 2 272 2 179 
diirav : strumpor och sockor 11 ~o 9 

trikåv äv för avsalu 79 109 138 
underkläder 684 420 293 
överkläder 610 639 644 

Trikåvaror d V ~ll e 048 137 391 
därav ~ strumpor och sockor 23 1 234 297 

trikåväv f ör avsalu 42 61 140 
underkläder 27 26 46 
överkläder 7 12 763 835 

Trikåvaror av ändl . s;ynt. fi br er 564 2 284 2 557 
därav ~ strumpor och s ockor 49 3 518 61 5 

t rikåväv f ör avsalu 684 290 350 
underkläder 186 230 249 
överkläder 193 245 332 

Trikåvaror av övriga fibre r 67 0 618 625 
därav ~ strumpor och ocker 87 43 59 

trikåväv f ör avsa~ 'J 164 122 124 
underkläder 271 239 222 
överklä der 146 210 21 2 

•ro tal t 2 748 6 311 6 752 


